
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/364/22 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trzebiatów na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 211, art. 212, art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305, z późn. zm.[1]), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/318/21 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Trzebiatów na 2022 r.(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 6143) 

po §13 dodaje się §13a w brzmieniu: 

„§ 13a. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza Trzebiatowa do dokonywania zmian 

w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Trzebiatów, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Trzebiatowie. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Mirosław Makarewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270, z 2022 r. poz. 583 i 655 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 maja 2022 r.

Poz. 2327


		2022-05-19T09:15:46+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




